АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.01.2024 № 113

О внесении изменений в постановление администрации города Владимира
от 28.09.2018 № 2338

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  13.03.2006  №  38-ФЗ
«О  рекламе»,  Федеральным  законом  от  06.10.2003  №  131-ФЗ  «Об  общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
кадровыми  изменения  в  структуре  администрации  города  Владимира,
постановляю:

1.  Внести  в  постановление  администрации  города  Владимира
от  28.09.2018  №  2338  «Об  утверждении  положения  о  порядке  проведения
торгов по продаже прав на заключение договоров на установку и эксплуатацию
рекламных  конструкций»  (с  изменениями,  внесенными  постановлениями
администрации города Владимира от 01.04.2019 № 834, от 18.09.2019 № 2483,
от 13.09.2021 № 2338) следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в новой редакции:
«3.  Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации города Попова В.Л.».
1.2. В приложении к постановлению:
1.2.1. Подпункт 5.1 дополнить абзацем следующего содержания:
«При расчете начальной цены по договору на установку и эксплуатацию

рекламной конструкции ее размер округляется в сторону увеличения до рубля.»;
1.2.2. Абзац шестой подпункта 6.3 изложить в новой редакции:
«Задаток  не  подлежит  возврату  в  случае  уклонения  или  отказа  лица,

приобретшего  право  на  заключение  договора,  от  подписания  итогового
протокола, заключения договора.»;

1.2.3. Абзацы седьмой и восьмой подпункта 6.3 исключить.
2.  Обнародовать  данное  постановление  на  официальном сайте  органов

местного самоуправления города Владимира.
3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  заместителя

главы администрации города Попова В.Л.

Глава города Д.В. Наумов